

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210113001

Prefeitura Municipal de Floresta de Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: MISRAEL SOUSA DOS SANTOS

PROponente :

NOME: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
 ENDEREÇO : AV ARAGUAIA Nº2375
 BAIRRO : ENTROCAMENTO CIDADE : Redenção do Pará - PA
 CNPJ: 05.950.571/0001-90

O município de Floresta de Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Floresta de Araguaia.

Floresta de Araguaia, 13 de Janeiro de 2021

MISRAEL SOUSA DOS SANTOS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
25708	LAMPADA A VAPOR DE SODIO TUBULAR OU OVOIDE 70 W	EMPALUX	480.000	UNIDADE	26,470	12705,60
25709	LAMPADA A VAPOR DE SODIO TUBULAR OU OVOIDE 100 WTS	EMPALUX	800.000	UNIDADE	39,200	31360,00
25710	LAMPADA A VAPOR DE SODIO TUBULAR OU OVOIDE 160 W	EMPALUX	80.000	UNIDADE	14,830	1186,40
25711	LAMPADA A VAPOR DE 9000 TUBULAR OU OVOIDE 250W	EMPALUX	80.000	UNIDADE	88,140	4491,20
25712	REATOR VAPOR DE SODIO 70 W	INTRAL	350.000	UNIDADE	81,100	28385,00
25713	REATOR VAPOR DE SODIO 100 W	INTRAL	550.000	UNIDADE	65,000	46750,00
25714	REATOR VAPOR DE SODIO 150 W	INTRAL	50.000	UNIDADE	100,000	5000,00
25715	REATOR VAPOR DE SODIO 250 W	INTRAL	30.000	UNIDADE	121,300	3639,00
25718	CONECTOR PERFORANTE DE CABO 10MM	INTELL	2000.000	UNIDADE	7,800	15600,00
25717	RELE FOTOELETRICO 220 W	EXATRON	1700.000	UNIDADE	20,300	34510,00
25718	BASE DE RELE FOTOELETRICO DE FERRO	LYNCE	1000.000	UNIDADE	11,300	11300,00
25719	BOCAL DE LOUÇA E 40	LORENZETE	300.000	UNIDADE	10,600	3180,00
25720	BOCAL DE LOUÇA E 27	LORENZETE	200.000	UNIDADE	2,400	480,00
25721	BOCAL ADAPTADOR DE LAMPADA E27 E40	LORENZETE	300.000	UNIDADE	12,000	3600,00
25722	BOCAL ADAPTADOR DE LAMPADA E40 E27	LORENZETE	300.000	UNIDADE	8,540	2562,00
15895	FITA ISOLANTE 20 MTS	3M	300.000	UNIDADE	7,000	2100,00
25724	FITA ISOLANTE DE BORRACHA PARA ALTA FUSÃO 10 METROS	3M	180.000	ROLO	10,500	1890,00
25733	PARAFUSO REX 5/8 X GALV. A FOGO 390	PROELMO	800.000	UNIDADE	17,800	14240,00
25734	PARAFUSO REX 5/8 X GALV. A FOGO 400	PROELMO	300.000	UNIDADE	17,500	5250,00
25735	PARAFUSO REX 5/8 X GALV. A FOGO 480	PROELMO	500.000	UNIDADE	19,900	9950,00
25736	CABO PP 2,5MM	SL	1500.000	METRO	6,800	10200,00
25737	CABO PP 1,5 MM	SL	2500.000	METRO	4,400	11000,00
39793	BRACO CURTO COM SAPATA 3,00 MT X 60 MM	IBLUX	900.000	UNIDADE	146,200	131580,00
39794	LUMINARIA MODULAR LED 100 W PRETA	OLVO	560.000	UNIDADE	432,000	241920,00
39795	LUMINARIA MODULAR LED 150 W PRETA	OLVO	380.000	UNIDADE	610,000	231800,00
39796	LUMINARIA MODULAR LED 200 W PRETA	OLVO	200.000	UNIDADE	800,000	160000,00
39797	LUMINARIA MODULAR LED 50 W PRETA	OLVO	200.000	UNIDADE	270,000	54000,00
62126	LUMINARIA MODULAR LED 30 W PRETA	OLVO	200.000	UNIDADE	190,000	38000,00
62127	BRACO CURTO COM SAPATA 1,00 MT X 60 MM	IBLUX	300.000	UNIDADE	32,000	9600,00
62128	BRACO CURTO COM SAPATA 1,50 MT X 60 MM	IBLUX	400.000	UNIDADE	87,500	35000,00
					Total :	1155854,20

Condições de pagamento CONFORME O EDITAL

Prazo de entrega CONFORME O EDITAL

Validade da proposta 60 dias.

Valor por extenso UM MILHÃO, CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL, CENTO E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS

Data 19/01/2021

CONTEM
 MATERIAIS
 ELETRICOS
 EIRELI:05950
 871000190

Assinado de forma
 digital por CONTEM
 MATERIAIS
 ELETRICOS
 EIRELI:059508710001
 90
 Dados: 2021.01.19
 13:44:45 -0500

Página 1

carimbo e assinatura

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210113001

Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: MISRAEL SOUSA DOS SANTOS

PROponente :

NOME: EDINALDO DE SOUSA - EPP

ENDEREÇO : Avenida 7 de Setembro N° 1328

BAIRRO : Centro CIDADE : Floresta do Araguaia - PA

CNPJ : 08.601.336/0001-11

O município de Floresta do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Floresta do Araguaia.

Floresta do Araguaia, 13 de Janeiro de 2021

MISRAEL SOUSA DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
25708	LAMPADA A VAPOR DE SODIO TUBULAR OU OVOIDE 70 W	EMPALUX	480,000	UNIDADE	63,230	30350,40
25709	LAMPADA A VAPOR DE SODIO TUBULAR OU OVOIDE 100 W/3	EMPALUX	800,000	UNIDADE	88,000	71200,00
25710	LAMPADA A VAPOR DE SODIO TUBULAR OU OVOIDE 150 W	EMPALUX	80,000	UNIDADE	97,500	7800,00
25711	LAMPADA A VAPOR DE SODIO TUBULAR OU OVOIDE 250W	EMPALUX	80,000	UNIDADE	105,300	8424,00
25712	REATOR VAPOR DE SODIO 70 W	TASCHINRA	350,000	UNIDADE	87,300	34020,00
25713	REATOR VAPOR DE SODIO 100 W	TASCHINRA	550,000	UNIDADE	121,200	66760,50
25714	REATOR VAPOR DE SODIO 150 W	TASCHINRA	50,000	UNIDADE	141,300	7065,00
25715	REATOR VAPOR DE SODIO 250 W	TASCHINRA	30,000	UNIDADE	180,000	5400,00
25716	CONECTOR PERFURANTE DE CABO 10MM	EMRTELL	2000,000	UNIDADE	15,000	30000,00
25717	RELE FOTOELETRICO 220 W	FOX LUX	1700,000	UNIDADE	39,800	67660,00
25718	BASE DE RELE FOTOELETRICO DE FERRO	FOX LUX	1000,000	UNIDADE	29,970	29970,00
25719	BOCAL DE LOUÇA E 40	FOX LUX	300,000	UNIDADE	14,800	4440,00
25720	BOCAL DE LOUÇA E 27	FOX LUX	200,000	UNIDADE	7,000	1400,00
25721	BOCAL ADAPTADOR DE LAMPADA E27 E40	FOX LUX	300,000	UNIDADE	23,800	7140,00
25722	BOCAL ADAPTADOR DE LAMPADA E40 E27	FOX LUX	300,000	UNIDADE	23,000	6900,00
13885	FITA ISOLANTE 20 MTR	IMPEREAL 3 M	300,000	UNIDADE	13,350	4005,00
25724	FITA ISOLANTE DE BORRACHA PARA ALTA FUSÃO 10 METROS	IMPEREAL 3 M	180,000	ROLO	23,200	4176,00
25733	PARAFUSO REX 1/8 X GALV. A FOGO 350	CISER	600,000	UNIDADE	32,200	19320,00
25734	PARAFUSO REX 3/8 X GALV. A FOGO 400	CISER	900,000	UNIDADE	34,000	30600,00
25735	PARAFUSO REX 5/8 X GALV. A FOGO 450	CISER	500,000	UNIDADE	36,800	18400,00
25736	CABO PP 2.5MM	CORFJO	1500,000	METRO	10,000	15000,00
25737	CABO PP 1.5 MM	CORFJO	2500,000	METRO	8,390	20975,00
39793	BRAÇO CURTO COM SAPATA 3.00 MT X 89 MM	FOX LUX	600,000	UNIDADE	350,000	324000,00
39794	LUMINARIA MODULAR LED 100 W PRETA	TRASCHIBRA	580,000	UNIDADE	180,000	104400,00
39795	LUMINARIA MODULAR LED 150 W PRETA	TRASCHIBRA	350,000	UNIDADE	190,000	66500,00
39796	LUMINARIA MODULAR LED 200 W PRETA	TRASCHIBRA	200,000	UNIDADE	250,000	50000,00
39797	LUMINARIA MODULAR LED 30 W PRETA	TRASCHIBRA	200,000	UNIDADE	69,000	13800,00
82136	LUMINARIA MODULAR LED 30 W PRETA	TRASCHIBRA	200,000	UNIDADE	82,000	16400,00
82137	BRAÇO CURTO COM SAPATA 1,00 MT X 60 MM	FOX LUX	300,000	UNIDADE	209,300	62790,00
82138	BRAÇO CURTO COM SAPATA 1,50 MT X 60 MM	FOX LUX	400,000	UNIDADE	230,000	92000,00
					Total :	3539292,90
Condições de pagamento						
Prazo de entrega						
Validade da proposta		dias				
Valor por extenso						

Data:

08.601.336/0001-11
Edinaldo de Sousa
 Av. Sete de Setembro, 1328-Centro
 CEP 68.543-000
 Floresta do Araguaia - PA

Página 1

Edinaldo de Sousa
 carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210113001

Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia

RESPONSÁVEL:

NOME: MISRAEL SOUSA DOS SANTOS

PROPONENTE:

NOME: MEDRADO E SILVA COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA
ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO N 1558
BAIRRO: CENTRO CIDADE: Floresta do Araguaia - PA
CNPJ: 23.766.556/0001-99

O município de Floresta do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da viabilidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Floresta do Araguaia.

Floresta do Araguaia, 13 de Janeiro de 2021

MISRAEL SOUSA DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
25708	LAMPADA A VAPOR DE SÓDIO TUBULAR OU OVOIDE 70 W	EMPALUX	480.000	UNIDADE	59,000	28320,00
25709	LAMPADA A VAPOR DE SÓDIO TUBULAR OU OVOIDE 100 WTS	EMPALUX	800.000	UNIDADE	88,000	71200,00
25710	LAMPADA A VAPOR DE SÓDIO TUBULAR OU OVOIDE 150 W	EMPALUX	80.000	UNIDADE	91,000	7280,00
25711	LAMPADA A VAPOR DE SÓDIO TUBULAR OU OVOIDE 250W	EMPALUX	80.000	UNIDADE	50,000	4000,00
25712	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W	RVS	350.000	UNIDADE	113,000	39550,00
25713	REATOR VAPOR DE SÓDIO 100 W	RVS	500.000	UNIDADE	121,000	60500,00
25714	REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 W	RVS	30.000	UNIDADE	138,000	4170,00
25715	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 W	RVS	2000.000	UNIDADE	13,000	26000,00
25716	CONECTOR PERFORANTE DE CABO 10MM	INTELL	1700.000	UNIDADE	28,000	47600,00
25717	RELS FOTOELÉTRICO 220 W	EXATRON	1000.000	UNIDADE	17,000	17000,00
25718	BASE DE RELE FOTOELÉTRICO DE FERRO	EXATRON	300.000	UNIDADE	3,400	1020,00
25719	BICAL DE LOUÇA E 40	BERME	200.000	UNIDADE	7,200	1440,00
25720	BICAL DE LOUÇA E 27	BERME	300.000	UNIDADE	2,000	600,00
25721	BICAL ADAPTADOR DE LAMPADA E27 E40	BERME	300.000	UNIDADE	2,000	600,00
25722	BICAL ADAPTADOR DE LAMPADA E40 E27	BERME	300.000	UNIDADE	1,100	330,00
13865	FITA ISOLANTE 25 MTS	GERME	300.000	UNIDADE	11,000	3300,00
25724	FITA ISOLANTE DE BORRACHA PARA ALTA FUSÃO 10 METROS	IMPERIAL	180.000	ROLO	22,000	3960,00
25732	PARAFUSO REX 5/8 X GALV. A FOGO 350	IMPERIAL	800.000	UNIDADE	24,000	19200,00
25734	PARAFUSO REX 5/8 X GALV. A FOGO 400	CISER	900.000	UNIDADE	20,000	18000,00
25735	PARAFUSO REX 5/8 X GALV. A FOGO 450	CISER	500.000	UNIDADE	35,000	17500,00
25736	CABO PP 2,5MM	CONFIO	1800.000	METRO	28,000	50400,00
25737	CABO PP 1,5 MM	CONFIO	2300.000	METRO	24,000	55200,00
38793	BRAÇO CURTO COM SAPATA 5,00 MT X 80 MM	IBLUX	800.000	UNIDADE	318,000	254400,00
38794	LUMINARIA MODULAR LED 100 W PRETA	TOSCHIBA	580.000	UNIDADE	1400,000	812000,00
38795	LUMINARIA MODULAR LED 150 W PRETA	TOSCHIBA	380.000	UNIDADE	1600,000	608000,00
38796	LUMINARIA MODULAR LED 200 W PRETA	TOSCHIBA	200.000	UNIDADE	2200,000	440000,00
38797	LUMINARIA MODULAR LED 30 W PRETA	TOSCHIBA	300.000	UNIDADE	900,000	270000,00
82136	LUMINARIA MODULAR LED 30 W PRETA	TOSCHIBA	200.000	UNIDADE	780,000	156000,00
82137	BRAÇO CURTO COM SAPATA 1,00 MT X 60 MM	IBLUX	300.000	UNIDADE	185,000	55500,00
82138	BRAÇO CURTO COM SAPATA 1,50 MT X 60 MM	IBLUX	400.000	UNIDADE	205,000	82000,00
					Total	3131550,00

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta:

Valor por extenso:

Data: 27/01/2021

Misrael Sousa dos Santos
cambio e assinatura